

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 001 - č.31 - Výměna oken a dveří RnL (1)



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 331 993,42

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	331 993,42	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 331 993,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT

Stavba: 001 - č.31 - Výměna oken a dveří RnL (1)

Místo: Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
01	Okna a dveře	0,00	0,00
02	vnitřní stavební úpravy	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

001 - č.31 - Výměna oken a dveří RnL (1)

Objekt:

01 - Okna a dveře

KSO:

Místo:

26. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

001 - č.31 - Výměna oken a dveří RnL (1)

Objekt:

01 - Okna a dveře

Místo:

26. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

001 - č.31 - Výměna oken a dveří RnL (1)

Objekt:

01 - Okna a dveře

Místo:

26. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	311272211.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm	m2	7,346		0,00
	VV		0,81		0,810		
	VV		3,296		3,296		
	VV		2*1,62		3,240		
	VV		Součet		7,346		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,346		0,00
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,346		0,00
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	39,630		0,00
	VV		2*(0,84+0,84+0,9+0,9)		6,960		
	VV		4*(1,5+1,5+1,5+1,5)		24,000		
	VV		1,155+3,18+1,155+3,18		8,670		
	VV		Součet		39,630		
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	30,795		0,00
	VV		2*(0,84+0,9+0,9)		5,280		
	VV		4*(1,5+1,5+1,5)		18,000		
	VV		3,18+1,155+3,18		7,515		
	VV		Součet		30,795		
6	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	32,335		0,00
	VV		30,795*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		32,335		
	VV		Součet		32,335		
7	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,346		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000		0,00
9	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 2 m2	m2	6,372		0,00
	VV		2*(0,9*1,8)+2*(0,87*1,8)		6,372		
	VV		Součet		6,372		
10	K	968062247	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl přes 4 m2	m2	22,184		0,00
	VV		4*(2,35*2,36)		22,184		
	VV		Součet		22,184		
11	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,673		0,00
	VV		1,155*3,18		3,673		
	VV		Součet		3,673		
D	997		Přesun sutě				0,00
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,080		0,00
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,080		0,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,120		0,00
	VV		1,08*39 "Přepočtené koeficientem množství"		42,120		
	VV		Součet		42,120		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,080		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,619		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	764		Konstrukce klempířské				0,00
17	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	12,940		0,00
	VV		2*0,87		1,740		
	VV		4*2,35		9,400		
	VV		2*0,9		1,800		
	VV		Součet		12,940		
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	4,000	0,00	
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
19	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm	kus	4,000	0,00	
20	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	10,512	0,00	
	VV		2*0,84*0,9		1,512		
	VV		4*1,5*1,5		9,000		
	VV		Součet		10,512		
21	M	611R.1	okno plastové - trojsklo 0,84x0,9m vč. parapetů a žaluzií	kus	2,000	0,00	
22	M	611R.2	okno plastové - trojsklo 1,5x1,5m vč. parapetů a žaluzií	kus	4,000	0,00	
23	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlikem do zdiva	kus	1,000	0,00	
24	M	611R.3	dveře plastové jednokřídlé 1,155x3,18m	kus	1,000	0,00	
25	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 642,362	0,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické			0,00	
26	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	0,000	0,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry			0,00	
27	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	7,346	0,00	
28	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	7,346	0,00	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety			0,00	
29	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,346	0,00	
30	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	7,346	0,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
31	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	0,00	
32	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	8,000	0,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště			0,00	
33	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost			0,00	
34	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00	
	D	VRN6	Územní vlivy			0,00	
35	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	0,00	
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit			0,00	
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady			0,00	
37	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

001 - č.31 - Výměna oken a dveří RnL (1)

Objekt:

02 - vnitřní stavební úpravy

KSO:

Místo:

26. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 001 - č.31 - Výměna oken a dveří RnL (1)

Objekt: **02 - vnitřní stavební úpravy**

Místo: 26. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

001 - č.31 - Výměna oken a dveří RnL (1)

Objekt:

02 - vnitřní stavební úpravy

Místo:

26. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			0,00	
1	K	342272225.PFX	Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6,000	0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00	
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,490	0,00	
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	25,000	0,00	
4	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,150	0,00	
	VV		21*0,15		3,150		
	VV		Součet		3,150		
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	15,200	0,00	
6	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	15,960	0,00	
	VV		15,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		15,960		
	VV		Součet		15,960		
7	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	0,00	
8	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	0,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	
9	K	9001R	Malé bourací práce a zpětné zabetonování	kpl	1,000	0,00	
10	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,000	0,00	
11	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,758	0,00	
	VV		2*0,7*1,97		2,758		
	VV		Součet		2,758		
12	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	21,300	0,00	
D	997		Přesun sutě			0,00	
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,680	0,00	
	VV		0,1+3,42+3,16"dle skutečnosti"		6,680		
	VV		Součet		6,680		
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	260,520	0,00	
	VV		6,68*39		260,520		
	VV		Součet		260,520		
15	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,100	0,00	
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,580	0,00	
	VV		3,42+3,16		6,580		
	VV		Součet		6,580		
D	998		Přesun hmot			0,00	
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,650	0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace			0,00	
18	M	721001R	čistící kus	kus	1,000	0,00	
19	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	8,300	0,00	
20	K	721173606	Potrubí kanalizační z PE DN 125	m	12,500	0,00	
21	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	0,00	
22	M	55233200	žlab sprchového koutu	kus	1,000	0,00	
23	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	177,411	0,00	
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod			0,00	
24	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	15,000	0,00	
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	15,000	0,00	
26	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	112,892	0,00	
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty			0,00	
27	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	0,00	
28	K	725822613	Baterie kuchyňská stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	0,00	
29	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	57,996	0,00	
D 766			Konstrukce truhlářské			0,00	
30	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,000	0,00	
31	M	61160051	dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 700x1970mm	kus	0,000	0,00	
32	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	
D 771			Podlahy z dlaždic			0,00	
33	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	10,700	0,00	
34	K	771571810	Demontáž podlah a obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,500	0,00	
35	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	10,000	0,00	
36	M	59761011	dlažba keramická	m2	6,000	0,00	
37	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,500	0,00	
38	M	771001R	Sanitární silikon	kus	4,000	0,00	
39	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	186,400	0,00	
D 781			Dokončovací práce - obklady			0,00	
40	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	4,790	0,00	
41	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,000	0,00	
42	M	784001R	Obklad keramický	m2	6,000	0,00	
43	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	103,619	0,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
44	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	0,00	
45	K	HZS2182	Hodinová zúčtovací sazba sklenář odborný	hod	0,000	0,00	
46	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	0,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
D VRN3			Zařízení staveniště			0,00	
47	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00	
D VRN4			Inženýrská činnost			0,00	
48	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00	
D VRN6			Územní vlivy			0,00	
49	K	060001000	Územní vlivy	%	0,000	0,00	
D VRN7			Provozní vlivy			0,00	
50	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,000	0,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit			0,00	
51	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00	
D VRN9			Ostatní náklady			0,00	
52	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3909884

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4e26ff16-739e-44af-872b-a4bd9cb3b9b6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.08.2023 10:44:00



03b714e3-2c36-4942-a7ad-cc4cb20ded3e